
Toruń, dnia 7 lutego 1939 r.

POMORSKI

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
Nr 6

T R E Ś Ć :
DZIAŁ URZĘDOWY: Str.

41. Rozporządzenie Wojewody Pomorskiego z dnia 6 lutego 1939 r. o utworzeniu gromady Stolno
w gminie wiejskiej Chełmno w powiecie ch e łm iń sk im ............................................................................ 65

42. Rozporządzenie W ojewody Pomorskiego z dnia 6 lutego 1939 r. o zniesieniu gromady Borki w
gminie wiejskiej Dąbrowa Chełmińska w powiecie chełm ińskim ............................................................ 65

43. Orzeczenie Urzędu Wojewódzkiego Pomorskiego z dnia 27 stycznia 1939 r. w sprawie zmiany
granic obwodu rybackiego jeziora Radlińskiego G ó r n e g o ...................................................................... 66

44. Postanowienie Urzędu Wojewódzkiego Pomorskiego z dnia 6 lutego 1939 r. . . . 66

41.

Rozporządzenie 
Wojewody Pomorskiego

z dnia 6 lutego 1939 r.

o utworzeniu gromady Stolno w gminie wiej­
skiej Chełmno w powiecie chełmińskim.

Na podstawie art. 16 ust. (1) ustawy z dnia 
23 marca 1933 r. o częściowej zmianie ustroju 
samorządu terytorialnego (Dz. U. R. P. Nr 35 
poz. 294) i uchwały Izby Wojewódzkiej z dnia 
6 lutego 1939 r. zarządzam co następuje:

§ 1.
Wyłącza się z gromady Rybieniec w gminie 

wiejskiej Chełmno w powiecie chełmińskim te­
rytorium b. obszarów dworskich Kobyły i Stol­
no w granicach istniejących w dniu 31 lipca 1934 
r., z gromady Małe Czyste zaś w tejże gminie 
wiejskiej grunty określone parcelami katastral­
nymi obręb Zakrzewo karta 1 Nr 21 a, b, c, 22, 
23 a, b, 81, 181/18, 188/19, 193/18, 199/18, 200/18, 
201/19, 202/18, 224/18, 226/18, 227/18, 228/18, 
229/18, 230/18, obręb Małe Czyste karta 1 Nr 55, 
325/54 326/56, 327/54, 328/54, 330/59, 333/59,

337/59, 352/59, 353/58, 356/308, 357/58, 358/309,
386,54, 389/59, 391/59, 392/59, 393/59, 403/54,
405/59, 407/59, 438/58, 439/58, 510/59, 512/59,
534/54, 541/59, 542/59 i z określonych wyżej te­
rytoriów tworzy się gromadę Stolno w tejże gmi­
nie wiejskiej i w tymże powuecie.

§ 2.
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 

z dniem ogłoszenia.
Nr SAO 9/3C.

Wojewoda: 
w z. (—) Z. Szczepański, 

Wicewojewoda.

42.

R zpnrządzenie 
Wojewody Pomorskiego

z dnia 6 lutego 1939 r.

o zniesieniu gromady Borki w gminie wiejskiej 
Dąbrowa Chełmińska w powiecie chełmińskim.

Na podstawie art. 16 ust. (1) ustawy z dnia



66 Nr 6 POMORSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI Poz. 42—44

23 marca 1933 r. o częściowej zmianie ustroju 
samorządu terytorialnego (Dź. U. R. P. Nr 35, 
poz. 294) i uchwały Izby Wojewódzkiej z dnia 
6 lutego 1939 r. zarządzam co następuje:

§ 1. .
Gromadę Borki w gminie wiejskiej Dąbro­

wa Chełmińska w powiecie chełmińskim znosi 
się, a obo/ar jej włącza się do gromady Dębowiec 
w granicach tejże gminy i powiatu.

§ 2.
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 

z dniem ogłuszenia.
Nr SAG 9/3.

Wojewoda: 
w z. (—) Z. Szczepański, 

Wicewojewoda,

43.
Orzeczenie 

Urzędu Wojewódzkiego Pomorskiego

z dnia 27 stycznia 1939 r.
w sprawie zmian;, granic obwodu rybackiego je­

ziora Raduńskiego Górnego.

TSTa podstawie art. 90 i  92 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 
1928 r. o postępowaniu administracyjnym (Dz. 
U. R. P. Nr 36, poz. 341) art. 19 i 20 ustawy z 
dnia 7 marca 1932 r. o rybołówstwie (Dz. U. R. 
P. Nr 35 poz. 357) w brzmieniu ustalonym art. 
67 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 28 grudnia 1934 r. (Dz. U. R. P. Nr 110, 
poz. 976) oraz rozporządzenia Ministra Rolnic­
twa i Reform Rolnych z dnia 25 marca 1935 r. 
o ogłaszaniu orzeczeń o tworzeniu i zmianach 
obwodów rybackich (Dz. U. R. P. Nr 24, poz. 
165), wyłącza się z obwodu rybackiego jeziora 
Raduńskie Górne na rzece Raduni Nr 2, ustalo­
nego orzeczeniem Wojewody Pomorskiego z dnia 
31 maja 1938 r. Nr RR 47/126 w sprawie podzia­
łu rzeki Raduni na obwody rybackie (Pom. Dz. 
Woj. Nr 20, poz. 233) dopływ do jeziora Glino 
od jazu i śluzy młyna w Borucinie i ustanawia 
się następujący obwód rybacki:

Obwód rybacki jezioro Raduńskie Górne na 
rzece Raduni Nr 2.

Obwód ten obejmuje obszar wodv otwartej, 
jeziora Raduńskie Górne.

Górną granicę obwodu na rzece Raduni sta­
nowi dolna krawędź mostu na szosie Klukowa- 
Huta — Kościerzyna, dolną zaś — dolna kra­
wędź mostu na szosie Kluku wa-Huta — Brod­
nica.

Opisany obwód rybacka leży w obrębie gna­
ny Stężyca i Kamienica Szlachecka, powiatu 
kartuskiego.

Właściwą powiatową władzą administracji 
ogólne; dla wymienionego obwodu ryoackiego 
jest Starosta Powiatowy w Kartuzach.

Od orzeczenia niniejszego służy prawo od­
wołania do Ministerstwa Rolnictwa i Reform 
Rolnych, za pośrednictwem Urzędu Wojewódz­
kiego Pomorskiego, w ciągu dni czternastu li­
cząc od dnia ogłuszenia orzeczenia we właści­
wych gminach nadbrzeżnych.
Nr RR 47/201.

Za Wojewodę:
(—) J. Orłowski,

Naczelnik Wydziału.

44.

Postanowienie 
Urzędu Wojewódzkiego Pumurskiego

z dnia 6 lutego 1939 r.
Na podstawie art. 20 ust. 1 rozporządzenia 

Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 24 paździer­
nika 1934 r. w  brzmieniu dekretu Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 14 listopada 1935 r. (Dz. 
U. R. P. Nr 82 poz. 506) w łączności z art. 1 ust. 
2 ustawy z dnia 29 marca 1937 r. (Dz. U. R. P. 
Nr 24 poz. 151) Urząd Wujewódzki uznaje plan 
oddłużenia gminy miasta Torunia — ustalony 
przez Komisję Oszczędnościowu-Oddłużeniową 
przy Urzędzie Wojewódzkim Pomorskim w dniu 
4 marca 1937 r., a zatwierdzony przez Centralną 
Komisję Oszczędnościowo-Oddłużeniową posta­
nowieniem z dnia 25 maja 1937 r. za prawomoc­
ny i obowiązujący strony w nim wymienione. 
Nr SFF 14/8.

Za Wojewodę:
(—) Zakrzewski.

Naczelnik Wydziału Samorządowego.

Adres redakcji i administr. „Pom. Dziennika Wojewódzkiego” : Urząd Wojewódzki Pomorski, Toruń, telelon 
Redakcji 14-95, Administracji 10-89. —  Prenumerata: za rok 18,—  zł, za kwartał 5,—  zł. Cena niniejszego
numeru 1,—  zł. Cena ogłoszeń: wiersz jednołamowy 60 groszy. — Prenumeratę należy zamawiać bezpośre­
dnio tylko w Administracji. Ogłoszenia o zaginięciu dowodów tożsamości koni w dziale nieurzędowym łącznie 
z egzemplarzem dowodowym Dziennika 2 zł, innych dokumentów 4 zł. Wszelkie należności winny być wpła­

cane na konto czekowe P. K. O. Nr 211961.

Czcionkami Drukarni Spółdzielczej, Toruń, ul. Mickiewicza 2-4 (Dom Społeczny!


